[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения –
средней общеобразовательной школы

с.Балтай Балтайского муниципального
района Саратовской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы с.Балтай Балтайского муниципального района Саратовской области следующие изменения:
1.1.Пункт 1.4. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.4.Место нахождения:

Юридический адрес учреждения:
412630, Российская Федерация, Саратовская область, Балтайский район, село Балтай, улица Школьная, дом 1.

Фактический адрес учреждения:
412630, Российская Федерация, Саратовская область, Балтайский район, село Балтай, улица Школьная, дом 1.

Адрес осуществления образовательной деятельности:
412630, Российская Федерация, Саратовская область, Балтайский район, село Балтай, улица Школьная, дом 1;
412630, Российская Федерация, Саратовская область, Балтайский район, село Балтай, улица Школьная, дом 1а.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.
Глава Балтайского

муниципального района

   Е.С.Бенькович
от 16.05.2025 № 268